Soutéze mladeze PA KVS —2021/22 - adresar

Organizacni pracovnici volejbalovych oddili PA kraje pro mladez

T.J. Sokol C. Tiebova:

T.J. Sokol Dolni Ujezd:

VK Chocen:

TJ Energetik Chvaletice:

T.J. Sokol Kerhartice:

VK TJ Lans$kroun:

Orel jednota Letohrad:

VK Litomysl:

Slovan Mor. Trebova:

TJ Sokol Pardubice I:

TJ Spartak Policka:

TJ Svitavy:

VK Vysoké Mvto:

TJ Zichlinek:

Michal Kadlec, Za Lavkou 332, 560 02 Ceska Ttebova
Tel: 777 787 673 mail: ctmkadlec@gmail.com

Mgr. Marie Ropkov4, Dolni Ujezd 450, 569 61
Tel: 603 260 960 mail: marunek@seznam.cz

Martin Svec, Zamésti 108, 565 01 Chocenl
Tel: 731 218 870 mail: vkchocen@centrum.cz

Milan Roudensky, Husova 219, 533 12 Chvaletice
Tel: 777 813 575 mail: roudensky@kasi.cz

Zdené&k Duffek, Karpatska 167, 562 04 Usti nad Orlici
Tel: 732 734 688 mail: z.duffek@seznam.cz

Libor Tomiska, Kralicka 421, 563 01 Lanskroun
Tel: 737 400 109 mail; tomiska.libor@tiscali.cz

Jan Motl, Smetanova 43, 562 01 Usti nad Orlici
Tel: 604 480 933 mail: motl.jan@seznam.cz

Radek Novotny, M. Kudé¢je 52, 570 01 Litomysl
Tel: 602 188 868 mail: volejbal@lit.cz

Ing. Marie Adamov4, Zichlinek 101, 563 01 Lanskroun
Tel: 775 939 367 mail: majka@ow.cz

Martin Forman, Na Zaboii 63, 530 02 Pardubice
Tel: 603 851 504 mail: forman@mopos.cz

Mgr. Ludmila HaraStova, Nadrazni 648, 572 01 Policka
Tel: 731 180 433 mail: harasta.frantisek@tiscali.cz

Marcela Sméla, E. Benese 5, 568 02 Svitavy
Tel: 776 719 479 mail: volejbal.smela@seznam.cz

Lenka Dudychova, Prokopa Velikého 342/1V, 566 01 V. Myto
Tel: 737 331 270 mail; lenka.dudychova@seznam.cz

Iveta Markova, Lazenska 135, 563 01 Lanskroun
Tel: 773 040 235 mail: i.v.e.t.seznam(@seznam.cz




